

Výkaz výmer s rozpočtom

Por. číslo	ZARIADENIE	Mj.	Mn	Dodávka	
				Jedn. cena	Cena spolu
1.0.	Radiálny odsávací ventilátor so spätnou klapkou MEDIO IT EP AC + montážna sada do podhľadu	ks	4	159,50 €	638,00 €
1.1.	Radiálny odsávací ventilátor so spätnou klapkou SUPER IT EP AC + montážna sada do podhľadu	ks	2	224,20 €	448,40 €
	Flexo hadica neizolovaná DN100	bm	6	2,55 €	15,30 €
	Výfuková žalúzia plastová VŽ pl. 160x160 (WSK-S-16-04)	ks	2	21,18 €	42,36 €
	Dverová mriežka nepriezorová s upínacím rámkom NOVA-D-225x125-UR	ks	2	18,26 €	36,52 €
	VZT potrubie spiro do priemeru DN 100 / 30% tvaroviek	bm	12	8,64 €	103,68 €
	VZT potrubie spiro do priemeru DN 125 / 30% tvaroviek	bm	7	9,12 €	63,84 €
	VZT potrubie spiro do priemeru DN 160 / 10% tvaroviek	bm	2	6,36 €	12,72 €
Montáž VZT				1 kpl	299,38 €
Montážny, spojovací, závesný, kotviaci a tesniaci materiál (8% z dodávky)				1 kpl	108,87 €
Funkčné skúšky VZT				1 kpl	50,00 €
Lešenie				1 kpl	250,00 €
Doprava				1 kpl	100,00 €
Elektrorevízia napojenia el. zariadení + rev. správa				1 kpl	250,00 €
Vzduchotechnika celkom bez DPH					2 419,07 €